
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 11100/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ   
Listů/příloh 1/3  
   
Vyřizuje Bc. Lucie Křehlíková  
Telefon +420 972 424 425  
E-mail Krehlikova@spravazeleznic.cz   
Datum 15. června 2021   

  
 

  

    

Informace č. 1 (změna Zadávací dokumentace) k VZ 65021064 „Dodávka 

štěpkovače dřevní hmoty za vozidlo“ 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00 zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 

Ústí nad Labem vydává dodatečnou informaci k Zadávací dokumentaci (č.j. 10811/2021-SŽ-OŘ 

UNL-OVZ ze dne 10. 06. 2021) na základě dotazu účastníka: 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

u výrobce došlo ke změně parametrů u štěpkovačů s dieselovým motorem. Hmotnost těchto 

strojů vzrostla z 750 kg na 830 kg. Stroj do 750 kg již není s dieselem v nabídce. Pro tažení stále 

stačí řidičský průkaz skupiny B s rozšířením B96 (nedělají se písemné testy). Lze stroj dát do 

výběrového řízení? 

 

Odpověď Zadavatele na Dotaz: 

Zadavatel na základě dotazu účastníka zvážil požadavek a s ohledem na dostačující řidičské 

oprávnění skupiny B s rozšířením B96, vyhovuje účastníkovi a upravuje maximální hmotnost 

stroje na 850 Kg s nájezdovou brzdou pro osobní vozidlo. 

 

Tímto se mění bod 3 Předmět veřejné zakázky, čl. 3.2 Výzvy k podání nabídek v následujícím 

znění: 

 

3.2 Předmětem plnění je pořízení dvou kusů štěpkovače. Jedná se o štěpkovač za vozidlo s 

maximální hmotností 850 Kg. 

 

Mění se bod 1. Předmět koupě (přesná specifikace), čl. 1.1 v Příloze č. 3 Výzvy - Kupní 

smlouva v následujícím znění: 

 

1.1. Předmětem koupě je pořízení dvou kusů štěpkovače. Jedná se o štěpkovač za vozidlo s 

maximální hmotností 850 kg. 

 

Tímto se mění Příloha č. 3 Výzvy – Kupní smlouva VZOR – OPRAVA č. 1, Příloha č. 4 Výzvy - 

Bližší specifikace předmětu - OPRAVA č. 1 a Příloha č. 5 Výzvy - Nabídková cena - OPRAVA č. 1. 

 

Nové znění těchto příloh tvoří přílohy tohoto dokumentu. 

 

Na základě povahy této dodatečné informace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz tak, aby od odeslání této změny činila nejméně 

celou svou původní délku. 

 

 

mailto:Krehlikova@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

 

Cenová nabídka musí být zpracována s ohledem na tyto aktualizované přílohy Zadávací 

dokumentace. V opačném případě bude nabídka považována jako neúplná a bude 

vyřazena z účasti zadávacího řízení. 

 

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (č.j. 10811/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

ze dne 10. 06. 2021) nedotčené touto dodatečnou informací  zůstávají v platnosti v původním 

znění. 

 

 

Děkujeme za pochopení 

 

 

V Ústí nad Labem dne 

 

 

 

 

elektronicky podepsal 

……………………………………………. 

Ing. Martin Kašpar 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. (Příloha č. 3 Výzvy) Kupní smlouva VZOR – OPRAVA Č. 1 

2. (Příloha č. 4 Výzvy) Bližší specifikace předmětu - OPRAVA č. 1 

3. (Příloha č. 5 Výzvy) Nabídková cena - OPRAVA č. 1 


		2021-06-15T22:33:01+0200
	Ing. Martin Kašpar




